
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20 августа   2020 года  № 485 

с. Малояз 

 
Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Лаклинский 

сельсовет муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан  
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального район Салаватский 

район Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №/130/52-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/52-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан, решила: 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Лаклинский 

сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 13 

сентября 2020 года (приложения №1). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                          ______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                           _______________ Е.Ю. Смагулова 
 

 

 

 
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Приложение №1 

 

УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной комиссии 

от «_20__»__августа_______ 2020 года № 485 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Лаклинский сельсовет 

муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №3 

 

 

 ЛУГУМАНОВ  

 Данис Кималович 

 

 

  

 

ЛУГУМАНОВ  

 Данис Кимал улы 

 

 

1984 года рождения; место жительства - 

Республика Башкортостан, Салаватский район, 

с.Лаклы; временно не работающий; 

самовыдвижение 

 

 

1984 елгы; яшәү урыны – Башкортстан 

Республикасы, Салават районы, Лаклы авылы; 

вакытлыча эшләми; үзен -үзе күрсәткән  

 

  

НУГМАНОВ  

Фларист  

Калимуллович 

 

 

 
  

НУГМАНОВ  

Фларист  

Калимулла  улы 

 

 

1968 года рождения; место жительства - 

Республика Башкортостан, Салаватский район, 

с.Лаклы; БВС «Евразия», бурильщик; выдвинут 

Всероссийской политической партией  "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», сторонник Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

1968 елгы; яшәү урыны – Башкортстан 

Республикасы, Салават районы, Лаклы авылы; 

БВС «Евразия», бурильщик, «Бердәм Русия» Бөтә 

Русия сәяси партиясеннән күрсәтелгән 

 

 


